2011（平成 23）年 6 月 27 日

各位
エクソンモービル有限会社

問合せ先：
広報渉外部 田所

TEL：03-6713-4378

人事異動に関するお知らせ

エクソンモービル有限会社は、下記の通り人事異動を決定いたしましたのでお知らせ致します。

発効日：平成23年7月1日

氏名 新職位 現職位

加藤 忠明
（かとう ただあき）

執行役員 小売部 東京第一支店長 小売部 東京第一支店長

蕗谷 聡一郎

（ふきや そういちろう）

執行役員 小売部 大阪第一支店長 小売部 大阪第一支店長

以上